UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Số:         /SVHTTDL-VP
V/v mời báo giá: cung cấp huy chương các

loại phục vụ các giải thể thao

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày    tháng  7   năm 2024

            Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ

Hiện nay, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên đang tiến hành

thực hiện gói “Mua huy chương phục vụ tổ chức các giải thể thao”  tại

Đường Quảng Trường - Phường Hiến Nam - Thành phố Hưng Yên.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên đề nghị các đơn vị có đủ điều

kiện kinh doanh dịch vụ cung cấp báo giá, cụ thể:

STT Nội dung ĐVT Số lượng

1
Mua huy chương phục vụ tổ chức các giải

thể thao
gói 01

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên xin thông báo để các Công ty

có đủ năng lực gửi báo giá đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên

Địa chỉ: Đường Quảng Trường, P.Hiến Nam, TP Hưng Yên, Hưng Yên

Số điện thoại: 0221.3865.288.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 26/7/2024 đến 16 giờ 00 ngày 29/7/2024.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT. VP

T/L GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Lộc

		2024-07-26T11:04:29+0700

		2024-07-26T14:30:18+0700

		2024-07-26T14:30:18+0700

		2024-07-26T14:30:18+0700